ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2017 - PR

30/2017

30/2017

08/06/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

GILMAR BANDEIRA MEI     (3547)

1 Sistema de sonorização para as festividades da Feira da Novilha
e eventos da Semana do Município, incluindo os shows, a ocorrer
no período de 18 a 22 de julho de 2017, no terreno do centro
comunitário do Município, com as seguintes especificações:
01 (um) Sistema de P.A
01 (um) Fly L/R com 24 caixas Linne Array com 2 autofalantes de
10" e Drive, 16 caixas de sub grave, com 2 autofalantes de 18"
mínimo de 1.200 wts cada, módulos de potência compatível com
o sistema. Mesa de som Digital Mix Rack com 3 DCP's.
- 01 (um) Processador Digital On Mini Drive Stéreo.
- 01 (um) Multicabo 48 vias com Left/Groud 80 mt.
01 (um) Sistema de Monitor. 02 sid fill stéreo duplo, 14 monitor
SM400, módulos de potência compatível com o sistema.
- 01 (uma) Mesa de som PM5 RH.
- 02 (dois) Processadores digital dbx 260.
- 16 Pedestais de microfone.
- 02 (dois) Microfones sem fio Beta SM 58 QLX/Shure.
- 02 (dois) Microfones para bateria (05 pç 604 Sennheiser/ 01 pç
beta 52 Shure/ 03 pç C1000 AKG.
06 Microfones para instrumentos SM57/shure.
06 Microfones para voz SM58/Shure.
08 Direct Box passivo impii.
12 Direct Box ativo II.
01 (um) Cubo de contra baixo GK800 com caiza de 1 x15 + 4 x
10.
01 (um) Cubo de guitarra JM900 com cabeçote e caixa.
01 (um) Cubo de guitarra Lanne LV300 com cabeçote e caixa.
80 Cabos xlr/.
16 Cabos de AC 220/110 com steck.
01 (uma) Bateria peal/tama.
01 (um) Mann Power 220/110 com 15KVA de 110.
Cabos e acessórios para instalação.
06 (seis) Sub snake 12 vias e 6 vias.

UNI 1,00  0,0000     4.200,00 4.200,00

2  Sistema de iluminação para as festividades da Feira da Novilha
e eventos da Semana do Município, incluindo os shows, a ocorrer
no período de 18 a 22 de julho de 2017, no centro comunitário do
Município, com as seguintes especificações:
Estrutura em alumínio para Greed de iluminação e para sistema
fly de P.A
82 mt - Treliças de Q50.
96 mt - Treliças de Q30.
08 pç - Cubos 5 face Q30.
06 pç - Sleeve Q50.
04 pç - Sleeve Q30.
Sapatas e pau de carga.
14 pç - Praticavel pantográfico.
06 pç - Talhas de 2 toneladas.
06 pç - Talhas de 1 tonelada.

Sistema de iluminação Cênica
32 pç - Refletores par Led 3wts RGBWA.
18 pç - Refletores par 64 foco 5# com gel corretivo.
06 pç - Mini bruth 6 lâmpadas.
12 pç - Refletores elipsoidais ETC 750 de 26 a 36º.
08 pç - Strobo atomic 3000.
01 pç - Rack Dimmer 32 canais digital.
01 pç - Distribuidor de AC.
01 pç - Mesa de controle de iluminação digital /A Volite 2010.
24 pç - Moving beam 230/7R.
03 pç - Spliter 4 vias.
Cabos de AC e de Sinal Compatível com o sitema.

UNI 1,00  0,0000     1.500,00 1.500,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

30/2017

18/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

04/07/2017
Contratação de empresa especializada em realização/organização de eventos, que será responsável pela
contratação de bandas, artistas, sonorização de eventos; e contratação de empresa do ramo de locação de
tendas, grades de contenção e banheiros químicos, para a "4ª Feira da Novilha" que ocorrerá de 18 a 22 de
Julho de 2017, no município de Bom Jesus - SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Bom Jesus,   4   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------
Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2017 - PR

30/2017

30/2017

08/06/2017

Folha:  2/2

 LOTE:  1

GILMAR BANDEIRA MEI     (3547)

3 Contratação de dupla "SERTANEJO RAIZ" com excelente
repertório variado, de nome regional conhecido, equipe de palco,
músicos de gabarito com instrumentos, painel de LED, para
apresentação no dia 19/07/2017, das 13h às 14:30h no centro
comunitário do Município. Todas as despesas para com os
membros da banda ficarão sob a responsabilidade da contratada.
Requisitos mínimos exigidos para participação:
A empresa participante deverá comprovar fisicamente, com
exemplares, certificados ou folders, que a dupla disponibilizada
para esta data possui no mínimo 1 (um) "CD" gravado. - Marca:
GIL MORENO E EVANDRO

UNI 1,00  0,0000     2.000,00 2.000,00

4 Contratação de banda de show "GAÚCHO" com excelente
repertório variado, de nome regional conhecido, equipe de palco,
músicos de gabarito com instrumentos, painel de LED, para
apresentação no dia 19/07/2017, das 14:30h às 17:30h no centro
comunitário do Município. Todas as despesas para com os
membros da banda ficarão sob a responsabilidade da contratada.
- Marca: GRUPO OUSADIA DO TCH

UNI 1,00  0,0000     2.000,00 2.000,00

5   Contratação de banda show "GOSPEL" com excelente repertóri
- Marca: BANDA BALSAMO DE GIL

UNI 1,00  0,0000     2.000,00 2.000,00

6    Contratação de cantor "SERTANEJO" com excelente repertóri -
Marca: GIL BARRETTOS

UNI 1,00  0,0000     2.300,00 2.300,00

7     Contratação de banda show de "BANDINHA/MÚSICAS
REGIONAIS - Marca: BANDA INDEXÃO

UNI 1,00  0,0000     5.000,00 5.000,00

8     Contratação de banda de show "GAÚCHO" com excelente
repe - Marca: GRUPO PORTAL DO SUL

UNI 1,00  0,0000     3.200,00 3.200,00

9      Contratação de DJ, de nome regional conhecido, repertór -
Marca: DJ ANDRE ZANELLA

UNI 1,00  0,0000     800,00 800,00

Total do Fornecedor: 23.000,00

 LOTE:  2

GILMAR BANDEIRA MEI     (3547)

10 Locação tenda de sistema piramidal de 10mx10m com pé direito
de 3m e com 3 fechamentos laterais. - Marca: MEL BOX

UNI 10,00  0,0000     700,00 7.000,00

11 Grades de contenção com 1,10m de altura. - Marca: MEL BOX UNI 100,00  0,0000     9,00 900,00

12   Locação de banheiros químicos comuns. - Marca: ECOBAN UNI 8,00  0,0000     350,00 2.800,00

13      Locação de banheiro químico para cadeirantes. - Marca:
ECOBAN

UNI 2,00  0,0000     350,00 700,00

Total do Fornecedor: 11.400,00

Total Geral: 34.400,00

Bom Jesus,   4   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------
Rafael Calza - Prefeito Municipal